(6）开标结束

6.1.1 评标委员会的组建

评标委员会构成：5人，由采购人代表和评审专家组成，其中评标委

员会中，与评审项目相应专业的专家人数不得少于成员总数的 2/3。

评标委员会专家确定方式：除采购人代表外，其余专家全部从河南省

政府采购专家库中随机抽取。

评标专家评标方式：根据漯发改法规【2022】134 号文规定，采用分

散评标。

7.1
是否授权评标委员会

确定中标人
否，推荐的中标候选人人数 3 名

10 需要补充的其他内容

10.1 最高限价

最高限价为：

人民币：贰佰肆拾陆万柒仟伍佰元整（￥2467500 元）

注：若投标人的报价超过最高限价按无效标处理。

10.2 中标公告

中标公告在《河南省政府采购网》、《漯河市政府采购网》、《漯河

市公共资源交易中心网》网站上公告，公告时间为 1 个工作日

10．3 开标方式

本项目实行远程不见面开标，投标人不必抵达开标现场，仅需在任意

地点通过不见面交易系统由法人或授权委托人参加开标会议。

投标人代表还需要携带加密电子投标文件的 CA 数字证书（法人章、单

位公章），通过不见面开标系统完成签到、投标文件解密等。

10.4 招标文件解释权